УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВООСКОЛЬКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

«14»  мая 2019 г.                                                                                №_454

Об итогах  проведения муниципального этапа
областного творческого конкурса
 «Мой отчий край», посвященного Году детского туризма

На основании приказа управления образования администрации
Новооскольского городского округа от «18»  марта   2019 года  №225 « О
проведении  муниципального этапа областного творческого конкурса  «Мой
отчий край», посвященного Году детского туризма» в мае прошел районный
творческий конкурс «Мой отчий край», посвященный Году детского
туризма».

В конкурсе приняли участие обучающиеся из  следующих
образовательных организаций:  МБОУ «Старобезгинская СОШ», МБОУ
«Великомихайловская СОШ им. Г.Т.Ильченко», МБУДО «ДДТ», МБОУ
«Киселёвская ООШ», МБОУ «СОШ № 2 с углубленным изучением
отдельных предметов», МБОУ «Глинновская СОШ», МБОУ «СОШ №3» г.
Новый Оскол Белгородской области, МБОУ «Прибрежная ООШ».
Конкурс проводился по трём номинациям:
- фотография;
- творческие поделки;
- презентация.
На основании вышеизложенного
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Признать победителями и призерами муниципального этапа областного
творческого конкурса  «Мой отчий край», посвященного Году детского
туризма» следующих конкурсантов:
В номинации «Творческие поделки»:
1 место – Петрушенко Алина, МБОУ «Старобезгинская СОШ», рук.
Гончарова Е.В.
1 место - Горбатовская  Олеся, МБУДО «ДДТ», рук. Еремина Е.В.;
2 место - Ковалева Дарья, МБОУ «Глинновская СОШ», рук. Тульская В.И.;

2 место - Копиева Полина, МБОУ «СОШ № 2 с углубленным изучением
отдельных предметов», рук. Мигрина Л.Я.;
2 место - Суровцева Екатерина, МБОУ «Киселёвская ООШ», рук.
Клещунова Д.В.;
3 место - Трифонова  Анастасия, МБОУ «СОШ № 2 с углубленным
изучением отдельных предметов», рук. Мигрина Л.Я.;
3 место - Куприянова Анастасия, МБОУ «СОШ № 2 с углубленным
изучением отдельных предметов», рук. Мигрина Л.Я.

В номинации «Фотография»:
1 место – не присуждалось;
2 место - Козырева Валерия, МБОУ «Прибрежная ООШ», рук. Фиронова
Е.В.;
3 место - Прохорова Марина, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол
Белгородской области, рук. Князева Л.В.;(Цветущее поле);
3 место - Нижегородцев Владислав,  МБОУ «Великомихайловская СОШ
им. Г.Т.Ильченко», рук. Тверитинова О.Н.;
3 место - Шевницына Анна, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол
Белгородской области, рук. Князева Л.В.

В номинации «Презентация»:
1 место - Шимян Антон, МБОУ «Прибрежная ООШ», рук. Коркина И.А.;
2 место - Нагайцева Елена, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол
Белгородской области, рук. Князева Л. В.;
2 место - Прохорова Марина, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол
Белгородской области, рук. Князева Л. В.;
3 место - Терехов Андрей, МБОУ «Киселёвская ООШ», рук. Тарасова Н. Ю.

2. Признать участниками муниципального этапа областного творческого
конкурса  «Мой отчий край», посвященного Году детского туризма»
следующих обучающихся:
- Платонова Виктория, МБОУ «Великомихайловская СОШ им.
Г.Т.Ильченко», рук. Тверитинова О.Н.;
- Волкова Луиза, МБОУ «Великомихайловская СОШ им. Г.Т.Ильченко», рук.
Тверитинова О.Н.;
- Забабурина Яна, МБОУ «Глинновская СОШ», рук. Тульская В.И.;
- Прохорова Марина, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол Белгородской
области, рук. Князева Л.В.(Родные просторы).
3. Руководителям образовательных учреждений довести до сведения
педагогов итоги муниципального этапа областного творческого конкурса
«Мой отчий край», посвященного Году детского туризма».

4. Для участия в областном творческом конкурсе «Мой отчий край»,
посвященном Году детского туризма» направить работы следующих
обучающихся:
– Петрушенко Алина, МБОУ «Старобезгинская СОШ», рук. Гончарова Е.В.
- Горбатовская  Олеся, МБУДО «ДДТ», рук. Еремина Е.В.;
- Шимян Антон, МБОУ «Прибрежная ООШ», рук. Коркина И.А.;
5.  Контроль за исполнением приказа возложить на директора МБУДО
«ДДТ» Т.В. Пуль.

Начальник управления образования
  администрации  Новооскольского
              городского округа                                                           Ю. Нехаев